
 

 

UCHWAŁA NR 164/XXIX/2020 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz.713, poz. 1378); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w 2020 roku o kwotę 311.461,49 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 261.761,49 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 49.700,00 zł. Szczegółowy podział dochodów w układzie 

działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w 2020 roku o kwotę 2.049.461,49 zł, w tym:  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 640.317,49 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.409.144,00 zł. Szczegółowy podział wydatków w układzie 

działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Zadania Inwestycyjne w 2020 r." do uchwały Rady Miasta Piechowice 

nr 116/XIX/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku wprowadzonych zmian powstała nadwyżka w wysokości 1.738.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody o kwotę 1.748.500,00 zł, z tytułu kredytów i pożyczek. 

3. Zmniejsza się rozchody o 10.500,00 z tytułu udzielonych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

4. Załącznik nr 4 "Przychody i rozchody" do uchwały Rady Miasta Piechowice 116/XIX/2019 z dnia 

30 grudnia 2019r - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 5. uchwały Rady Miasta Piechowice 116/XIX/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.649.848,00 zł, które pochodzą: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych – kwota 271.311,00 zł, 

b) z tytułu kredytów i pożyczek – kwota 350.000,00 zł, 

c) z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - kwota 1.028.537,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7227



2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.057.848,00 zł, w tym: 

a) z tytułu spłaty kredytu 686.420,00 zł, 

b) z tytułu spłaty pożyczki do WFOŚiGW 201.000,00 zł, 

c) z tytułu udzielonych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 170.428,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.”. 

§ 6. § 6. uchwały Rady Miasta Piechowice 116/XIX/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.000.000,00 zł (jeden 

milion złotych), z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 8. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi: dochody 

budżetowe – 31.541.348,00 zł, z tego: dochody bieżące – 29.985.142,00 zł, dochody majątkowe – 

1.556.206,00 zł, wydatki budżetowe – 32.133.348,00 zł, z tego: wydatki bieżące - 28.728.892,00 zł, wydatki 

majątkowe - 3.404.456,00 zł 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7227



 
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7227



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 7227



 
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 7227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 7227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 7227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 7227



Załącznik nr 4 do uchwały nr 164/XXIX/2020 

Rady Miasta Piechowice 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 7227


		2020-12-23T11:30:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




